平成22年６月21日

株 主 各 位
東京都練馬区豊玉中二丁目27番12号

株 式 会 社ゴンゾ

代表取締役副社長 石川 真一郎

招集通知記載事項の一部修正に関するお知らせ

 当社「第11期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申

し上げますとともに、当該開示資料をもって下記のとおり修正いたします。

修正箇所

連結貸借対照表（29 頁）

（下線＿は修正箇所を示しております。）

（訂正前）

               連 結 貸 借 対 照 表

               （平成22年３月31日現在）

                                   （単位：千円）

  資 産 の 部  負 債 の 部

  科  目  金 額  科  目  金 額

 流  動  資 産   563,560   流  動  負  債   3,406,525

  現  金  及  び  預  金  113,946  買        掛        金  136,852

  売     掛     金   429,540  一年内返済予定長期借入金  2,149,680

  仕     掛     品   48,220  未        払        金  697,813

  短  期   貸   付   金   38,792  未  払  法  人  税  等  15,766

  未    収    入   金   94,387  前        受        金  60,618

  立        替        金   56,169  預        り        金  223,519

  そ        の        他   8,986  そ        の        他  122,275

  貸   倒   引   当   金    △226,482   固  定 負  債  407,515

 固  定  資  産   554,122  長   期   借   入   金  381,001

  有  形  固  定  資  産   4,192  長   期 リ ー ス  債 務  5,895

  建                  物   2,546  そ        の        他  20,618

  器     具     備    品   253

  そ         の       他   1,392

  無  形  固  定  資  産   252,387  負債合計  3,814,040

  ソ  フ  ト  ウ  ェ  ア   22,064  純 資 産 の 部

  コ ン テ ン ツ   版  権   228,829         株  主  資  本            △2,666,163

  そ     の        他   1,494  資        本        金  3,361,473

  投 資 そ の 他 の 資 産   297,542  資   本   剰   余   金   3,402,585

  投  資  有  価  証  券   218,728  利   益   剰   余   金  △9,430,222

  長   期   貸   付   金   81,181   評価・換算差額等  △30,194

  敷   金   保   証   金   57,000  為 替 換 算 調 整 勘 定  △30,194

  関  係  会  社  株  式   9,600

  そ        の        他   6,814

  貸   倒   引   当   金   △75,781  純 資 産 合 計  △2,696,357

資  産  合  計  1,117,683  負債・純資産合計  1,117,683

※単位未満の端数処理は、切捨て表示によっております。

（訂正後）

連 結 貸 借 対 照 表

               （平成22年３月31日現在）

                                                                        （単位：千円）

  資 産 の 部   負 債 の 部

  科  目  金 額   科  目   金 額

 流  動  資  産   563,560 流  動  負  債   3,406,525

  現 金 及 び 預 金   113,946  買        掛        金  136,852

  売    掛    金   429,540  一年内返済予定長期借入金  2,149,680

  仕    掛    品   48,220  未        払        金  697,813

  短  期  貸  付  金   38,792  未  払  法  人  税  等  15,766

  未   収   入  金   94,387  前        受        金  60,618

  立        替        金   56,169  預        り        金  223,519

  そ        の        他   8,986  そ        の        他  122,275

  貸   倒   引   当   金    △226,482 固  定  負  債   407,515

 固  定  資  産   554,122  長   期   借   入   金  381,001

  有  形  固  定  資  産   4,192  長期リース資産減損勘定   5,895

  建                  物   2,546         そ        の        他  20,618

  器     具     備    品   253

  そ         の       他   1,392

  無  形  固  定  資  産   252,387     負債合計   3,814,040

  ソ  フ  ト  ウ  ェ  ア   22,064     純 資 産 の 部

  コ ン テ ン ツ   版 権   228,829   株 主 資 本   △2,666,163

  そ     の       他   1,494  資        本        金  3,361,473

  投 資 そ の 他 の 資 産   297,542  資   本   剰   余   金  3,402,585

  投  資  有  価  証  券   218,728  利   益   剰   余   金  △9,430,222

  長   期   貸   付   金   81,181   評価・換算差額等  △30,194

  敷   金   保   証   金   57,000  為 替 換 算 調 整 勘 定  △30,194

  関  係  会  社  株  式   9,600

  そ        の        他   6,814

  貸   倒   引   当   金   △75,781  純 資 産 合 計   △2,696,357

資  産  合  計  1,117,683  負債・純資産合計   1,117,683

※単位未満の端数処理は、切捨て表示によっております。